
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/391/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/276/21 z dnia 6 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Rzeszowskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 59 ust. 1 – 3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. § 10 Uchwały Nr XXXII/276/21 z dnia 6 września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Rzeszowskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 853


	Uchwała

		2023-02-10T13:08:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




